עד כאן דבריהם. ולי נראה, במה שאמרו ז"ל דרות נקראת, שקיבלה עוד מלבד ז' מצות בני נח, תר"ו מצוות, ולכן ביום קבלת התורה דקבלנו תר"ג מצוות, עם הז' דבני נח קורין רו"ת. אי נמי רו"ת גימטריה מילוי שם אדני". והדברים עתיקים.

ברכי יוסף אורה חיים סימן תצד יא לרבי חיים יוסף דוד אזולאי (החיד"א), נולד תפ"ד (1724) בירושלים, נפטר תקס"ו (1806) בליוורנו.

וילך איש מבית לחם, ואין אומרים איש אלא לאדם חשוב שנאמר (במדבר יב) והאיש משה ענו מאד, שאלימלך היה איש חשוב שמחשיבים אותו במקומו והלך להציל את נפשו ונפש ביתו ולא טרח עצמו בעסקי הצבור.

אלימלך מגדולי הדור ומפרנסי הדור היה, וכיון שבאו שני רעבון אמר: עכשיו יהיו כל ישראל מסובין בקופתן על פתחי, וזה בא בקופתו וזה בא בכפיפו, מה עשה?